ruben et gad et dimidie tribi manasse. vi  
ri bellatores scuta portates et gladios. et  
tendentes arcum. eruditiorum ad prelia q*uo*d  
dragitas aquatuor milia et septingenti sera  
ginta procedentes ad pugnam dimicau  
erunt contra agarenos. Ithurei vero et  
nephei et nodab p*ro*buerunt eis auxilium.  
Traditiorum sunt in manus eorum agareni  
et vniuerli qui fuerat eis. q*uo*d deum  
invocauerunt cu*m* prelia eretur et exaudiuit  
eos eo q*uo*d credidissent in eum. Experitiorum  
oia q*uo*d possiderant camelorum quinquaginta  
milia. et ouiu duceta quinquaginta milia  
asinos duo milia. et aias bo*m* ceteri mis  
lia. Vulnerati autem multi corruerunt. Fuit  
enim bellum d*omi*. Habitaverunt p*ro* eis us  
que ad transmigrationes. Filii q*uo*d dimidie  
tribi manasse posse derunt fratre a finibus bat  
san v*er*baal hermo et sanit et montem  
hermon. Ingens q*uo*d numerus erat  
Ethiopiarum principes domus cognato  
nis eorum. eser iefi et helihel esrhel et thiere  
mia et odoia et iedihel viri fortissimi et po  
tentest et noiat duces in familiis suis.  
Reliqui autem dea patria suorum et fornicati  
sunt post deos populorum terre q*uo*d ab  
stulit d*omi* coram eis. et suscitavit deus is  
rael. sp*iritu* phul regis assiriorum et sp*iritu*  
theglatphelassar regis assur. transtulit  
ruben et gad et dimidie tribi manasse et  
adduxit eos in ale et in albo et ara et flu  
vium gosan usque ad diem hanc. **VI**

**F**ilius leui. gerson caath et mera  
ri. filius caath amram. ysaar he  
bron et osiheli. filius amram aas  
ron. moises et maria. filius aaron nadab  
et abisa eleasar et iehu. eleasar genu  
it phinees. et phinees genuit abisue. abi  
sue vero genuit bocci. et bocci genuit osi.  
osi genuit saraia. et saraias genuit me  
raioth. **D**orro meraioth genuit ama  
riam. et amarias genuit achitob. achitob  
genuit sadoch. et sadoch genuit achi  
maas. Achimaa genuit asariam. asa  
rias genuit iohannam. iohannam ge  
nuit asariam. **I**ps*e* qui sacerdotio fun  
ctus est in domo quam edificauit salo  
mon in iherusalem. genuit autem asa

**Vicō.** *Aeconam t' pāl. v. vidutatio p̄p̄li in jōsue scribit̄ retulit̄ ihaam v. et cōs̄no p̄p̄li p̄men 2 v. p̄ nūn scribit̄ l. 27. (Porro exdōm  
tribu māsse Aner. in jōsue Anat v. baala. in jōsue galata v. eamor. tribu isachar t' pāl. si ramoth galad v. 29. q̄ u. mānō est  
et d. m. tribu esrah. in pāl masal v. tribu aser. in jōsue māsael. Chuchat. isachar forte. in jōsue elad v. Due s̄t cedes. vna in  
isachar. aleca v. neptali. in galilea reō fuit barach filii achimōen v. amon. in jōsue omādor v. in pāl salathiam. v. tribu matāb  
in jōsue canthan v. urba v. in pāl. de tribu gad ramoth v. galad. ramoth galad v. q̄ u. mānō est v. tribu esrah.*

**Filiū aut̄ isierari fratres eorum ad fini**  
**straz. ethau filii chusī filii abdi. filii ma**  
**loch. filii alvise. filii amasie filii helchie.**  
**filii amasai filii bōni filii somer filii mo**  
**oli. filii musi. filii merari. filii leui. Fra**  
**tres q̄z eop̄ leuite. q̄ ordinati sunt i cū**  
**cū ministeriū tabernaculi domus dñi.**  
**Aaron vero v. filii eius adolebat incen**  
**sum sup̄ altare holocausti. et sup̄ altare**  
**thimeamatis. in officiū opus sancti san**  
**ctorū v. vt p̄carētur p̄ isrl iuxta oia q̄ p̄**  
**Ceperat moyses seruus dei. Hi sunt aut̄**  
**filii aaron. Cleasar filius. finees filius**  
**non rep̄ent. at usi ad achimāas**  
**maas puer puer h. ob laud**  
**et medea achimāas fuit ee**  
**co q̄ fide h. godd. v. cib⁹ agit**  
**A. sadorh filii eis**  
**filii iacob filii eis. Et**  
**hec habitacula eorum per vicos atq̄ cō**  
**finia filiorum sc̄z aaron iuxta cognati**  
**nes caathitaz. Ipsi enim sorte contige**  
**rant. Dederunt igitur eis hebron in ter**  
**ra iuda v. suburbana eius p̄ circumitu**  
**agros autem ciuitatis et villas caleph**  
**filii iephoni. Porro filii aaron dede**  
**runt ciuitates ad configiendū lebron**  
**v. lobna v. suburbana eius. Jethor q̄z**  
**v. estremo cum suburbanis suis. sed et**  
**helon v. dabit cum suburbanis suis. a/**  
**san quoq̄ v. betchsemes v. suburbana ea**  
**rum. De tribu autem beniamin gabee**  
**v. suburbana eius v. almath cum subur**  
**banis suis. anathot quoq̄ cum subur**  
**banis suis. Omnes ciuitates tredecim**  
**cum suburbanis suis p̄ cognatiōnes su**  
**as. Filii aut̄ caath residuis de cognatiō**  
**sua. dederunt ex dimidia tribu manasse**  
**in possessionem vrbes decē. Porro filii**  
**gerson p̄ cognationes suas de tribu isa**  
**char. v. de tribu aser v. de tribu neptali**  
**v. de tribu manasse i basan vrbes trede**  
**cim. Filii autē merari per cognatiōnes**  
**s suas de tribu ruben v. de tribu gad v. de**  
**tribu sabulon. dederunt sorte ciuitates**  
**duodecim. Dederunt quoq̄ filii israel**  
**leuitis ciuitates v. suburbana earū. De**  
**deruntq̄ per sorte ex tribu filio iuda.**  
**v. ex tribu filioz simeon v. ex tribu filioz**  
**beniamin vrbes has quas vocauerūt**

nominibus suis. et his qui erant ex co  
gnatione filiorum caath. Fueruntq; ci  
uitates in terminis eorū de tribu esrah  
im. Dederunt ergo eis vrbes ad confu  
giendū sichē cū suburbanis suis in mō  
te esrahim v. gaser cū suburbanis suis.  
iecman quoq; cū suburbanis suis. v. be  
thorō similiter necnō v. helon in eundē  
modum. Porro ex dimidia tribu ma  
nasse aner v. suburbana eius. balaam v.  
suburbana eius. His videlicet q̄ de co  
gnatione filioz caath reliqui erāt. filii  
gerson de cognatione dimidiæ tribu ma  
nasse gaulon in basan v. suburbana ei.  
v. astaroth cū suburbanis suis. De tri  
bu isachar cedes cū suburbanis suis. v.  
dabereth cū suburbanis suis. ramoth  
quoq; v. suburbana eius. et anē cū sub  
urbanie suis. De tribu vero aser masal  
cum suburbanis suis. et abdon simili  
asach quoq; v. suburbana eius. roob cū  
suburbāis suis. Porro de tribu nepta  
lim cedes in galilea et suburbana eius.  
amō cum suburbanis suis. v. cariathas  
im v. suburbana eius. Filii autem me  
rari residuis de tribu sabulon. rēmono  
v. suburbana eius v. thabt v. cum subur  
banis suis. Trans iordanem quoq; ex  
aduerso hiericho contra orientes iorda  
nis. de tribu rubē bosor in solitudine cū  
suburbanis suis. v. iassa cum suburbanis  
suis. cademoth quoq; v. suburbana  
eius. v. miphāath cū suburbanis suis.  
Necnon v. de tribu gad. ramoth in ga  
laad v. suburbana eius: v. manam cum  
suburbanis suis. sed v. sebō cū subur  
banis suis. et ieser cum suburbanis suis.